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SECRETARIA ADMINISTRATIVA 
DOF - Divisão de Orçamento e Finanças 
Seção de Contabilidade 

 

 

Teresina (PI), 30 de maio de 2022. 

Memorando nº 046/2022 - SA  

 

Da: Secretaria Administrativa 

Para: Divisão Processual  

Assunto: Envio de Prestação de Contas a Controladoria Interna. 

 

Senhor Chefe,  

Solicita-se que sejam autuados como processo os documentos 

que compõem a Prestação de Contas referente ao mês de abril de 2022 

desta Corte de Contas, bem como do FMTC.  

Em seguida, sejam encaminhados ao Gabinete da Presidência 

para posterior envio a Controladoria Interna do TCE/PI.  

 

Atenciosamente, 
 

 

 

 

Paulo Ivan da Silva Santos 
Matrícula nº 98598 

Secretário Administrativo 

 

PAULO IVAN DA SILVA 
SANTOS:38692228320

Assinado de forma digital por PAULO 
IVAN DA SILVA SANTOS:38692228320 
Dados: 2022.05.30 12:48:34 -03'00'
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ANEXO I

MÊS/ANO: ABRIL/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo Anterior 13.836,91

30/04/2022 1 Rendimento financeiro 92,08 13.928,99

   13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

13.928,99

92,08 0,00 13.928,99

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

T O T A L

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10086-2 - TCE/PI 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.10 08:08:11-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por FELLIPE SAMPAIO BRAGA:
04849919308
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=FELLIPE SAMPAIO BRAGA:04849919308
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.25 09:25:24-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

FELLIPE 
SAMPAIO BRAGA:

04849919308
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ANEXO I

MÊS/ANO: ABRIL/2022

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

Saldo anterior 16.008,19

04/04/2022 1 Transf. Maria Olívia S 509,00 16.517,19

05/04/2022 2 Pagto cartão crédito 300,00 16.217,19

13/04/2022 3 Pagto cartão crédito 400,00 15.817,19

13/04/2022 4 Pagto cartão crédito 200,00 15.617,19

14/04/2022 5 Pagto cartão crédito 100,00 15.517,19

22/04/2022 6 Pagto cartão crédito 15,92 15.501,27

22/04/2022 7 Pagto cartão crédito 800,00 14.701,27

30/04/2022 8 Rendimento Financeiro 104,01 14.805,28

14.805,28

14.805,28

14.805,28

14.805,28

613,01 1.815,92 14.805,28

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 10104-4 - TCE/PI 

TOTAL

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.10 08:08:23-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por FELLIPE SAMPAIO BRAGA:
04849919308
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=FELLIPE SAMPAIO BRAGA:04849919308
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.25 09:25:21-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

FELLIPE 
SAMPAIO BRAGA:

04849919308
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ANEXO I

MÊS/ANO: ABRIL/2022

 

DATA Nº DOCUMENTO DISCRIMINAÇÃO ENTRADA SAÍDA SALDO

SALDO ANTERIOR 25.991.374,16   

01/04/2022 1 Ordem Bancária nº 132 1.526,35 25.989.847,81

01/04/2022 2 Tarifas bancárias 47,60 25.989.800,21

04/04/2022 3 Ordem Bancária nº 133 10.000,58 25.979.799,63

04/04/2022 4 Ordem Bancária nº 134 614,70 25.979.184,93

04/04/2022 5 Ordem Bancária nº 135 61.940,00 25.917.244,93

04/04/2022 6 Ordem Bancária nº 136 4.354,32 25.912.890,61

05/04/2022 7 Ordem Bancária nº 137 290.672,49 25.622.218,12

05/04/2022 8 Ordem Bancária nº 138 58.914,67 25.563.303,45

06/04/2022 9 Ordem Bancária nº 139 2.670,00 25.560.633,45

06/04/2022 10 Ordem Bancária nº 140 2.225,00 25.558.408,45

06/04/2022 11 Ordem Bancária nº 141 14.098,20 25.544.310,25

06/04/2022 12 Ordem Bancária nº 142 7.515,16 25.536.795,09

07/04/2022 13 Ordem Bancária nº 143 66.824,45 25.469.970,64

07/04/2022 14 Ordem Bancária nº 144 110.156,68 25.359.813,96

07/04/2022 15 Ordem Bancária nº 145 7.981,08 25.351.832,88

07/04/2022 16 Ordem Bancária nº 146 5.978,32 25.345.854,56

08/04/2022 17 Ordem Bancária nº 147 15.461,06 25.330.393,50

08/04/2022 18 Ordem Bancária nº 148 1.773,11 25.328.620,39

11/04/2022 19 Duodécimo do mês de abril/22 12.284.438,42 37.613.058,81

11/04/2022 20 Ordem Bancária nº 149 2.482,36 37.610.576,45

12/04/2022 21 TED: Procuradoria G 48.833,38 37.659.409,83

12/04/2022 22 Ordem Bancária nº 150 110.675,85 37.548.733,98

13/04/2022 23 Ordem Bancária nº 151 77.423,18 37.471.310,80

13/04/2022 24 Ordem Bancária nº 152 3.639,62 37.467.671,18

13/04/2022 25 Imposto/GPS  03/2022 266.589,91 37.201.081,27

14/04/2022 26 Folha de pagamento 6.218.361,10 30.982.720,17

14/04/2022 27 Pensão alimentícia 5.884,13 30.976.836,04

18/04/2022 28 Ordem Bancária nº 153 116,00 30.976.720,04

18/04/2022 29 Ordem Bancária nº 154 2.955,18 30.973.764,86

18/04/2022 30 Ordem Bancária nº 155 28.000,00 30.945.764,86

18/04/2022 31 Ordem Bancária nº 156 54.906,22 30.890.858,64

18/04/2022 32 Ordem Bancária nº 157 554,60 30.890.304,04

18/04/2022 33 Ordem Bancária nº 158 1.400.018,36 29.490.285,68

18/04/2022 34 Ordem Bancária nº 159 1.486.612,70 28.003.672,98

BANCO/CONTA: BANCO DO BRASIL CONTA Nº 82.530-1 - TCE/PI 

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PIAUÍ

REGISTRO DE MOVIMENTAÇÃO BANCÁRIA 
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18/04/2022 35 Ordem Bancária nº 160 6.826,56 27.996.846,42

18/04/2022 36 Pensão: Adriane Beatriz 545,40 27.996.301,02

18/04/2022 37 Tarifas bancárias 2.181,60 27.994.119,42

19/04/2022 38 Ordem Bancária nº 161 4.992,00 27.989.127,42

19/04/2022 39 Ordem Bancária nº 162 16.470,75 27.972.656,67

20/04/2022 40 Ordem Bancária nº 163 34.526,90 27.938.129,77

20/04/2022 41 Ordem Bancária nº 164 2.390,00 27.935.739,77

22/04/2022 42 Ordem Bancária nº 165 192.426,29 27.743.313,48

22/04/2022 43 Ordem Bancária nº 166 3.303,90 27.740.009,58

22/04/2022 44 Ordem Bancária nº 167 6.915,11 27.733.094,47

25/04/2022 45 Ordem Bancária Cancelada 520,00 27.733.614,47

25/04/2022 46 Ordem Bancária nº 168 12.242,17 27.721.372,30

25/04/2022 47 Ordem Bancária nº 169 8.132,98 27.713.239,32

25/04/2022 48 Ordem Bancária nº 170 18.486,94 27.694.752,38

25/04/2022 49 Ordem Bancária nº 172 24.409,80 27.670.342,58

26/04/2022 50 Ordem Bancária nº 173 5.579,15 27.664.763,43

26/04/2022 51 Ordem Bancária nº 174 520,00 27.664.243,43

27/04/2022 52 Folha de pagamento 70.924,44 27.593.318,99

27/04/2022 53 Folha de pagamento 5.628,30 27.587.690,69

27/04/2022 54 Ordem Bancária nº 175 49.871,05 27.537.819,64

27/04/2022 55 Ordem Bancária nº 176 1.241,18 27.536.578,46

27/04/2022 56 Ordem Bancária nº 177 3.197,00 27.533.381,46

28/04/2022 57 Ordem Bancária nº 178 16.799,59 27.516.581,87

28/04/2022 58 Ordem Bancária nº 179 11.285,25 27.505.296,62

28/04/2022 59 Ordem Bancária nº 180 452,45 27.504.844,17

28/04/2022 60 Ordem Bancária nº 181 9.864,03 27.494.980,14

28/04/2022 61 Ordem Bancária nº 182 19.756,26 27.475.223,88

28/04/2022 62 Ordem Bancária nº 183 7.049,10 27.468.174,78

28/04/2022 63 Tarifas bancárias 20,40 27.468.154,38

29/04/2022 64 TED: Procuradoria G 36,50 27.468.190,88

29/04/2022 65 Duodécimo Extra 2.000.000,00 29.468.190,88

29/04/2022 66 Ordem Bancária nº 184 5.265,87 29.462.925,01

29/04/2022 67 Ordem Bancária nº 185 16.486,63 29.446.438,38

30/04/2022 68 Rendimento Financeiro 217.211,19 29.663.649,57

TOTAL 14.551.039,49 10.878.764,08 29.663.649,57

   Manoel Francisco Ribeiro Neto                                                                                           Fellipe Sampaio Braga

Chefe da Seção de Contabilidade                                                                          Chefe da Divisão de Orçamento e Finanças

        Matricula 02.021-4                                                                                                              Matricula 98.319-5

Assinado digitalmente por MANOEL FRANCISCO 
RIBEIRO NETO:18394337368
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal 
do Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO:18394337368
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.10 08:06:42-03'00'
Foxit Reader Versão: 10.1.3

MANOEL 
FRANCISCO RIBEIRO 
NETO:18394337368

Assinado digitalmente por FELLIPE SAMPAIO BRAGA:
04849919308
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=presencial, 
OU=34028316000103, OU=Secretaria da Receita Federal do 
Brasil - RFB, OU=ARCORREIOS, OU=RFB e-CPF A3, 
CN=FELLIPE SAMPAIO BRAGA:04849919308
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.05.25 09:54:59-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.2.1

FELLIPE 
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G3360209334022941
02/05/2022 09:37:00

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10086-2TRIBUNAL C ESTADO PIAUI
Período do extrato 04 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
01/08/2017 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
30/04/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

T
C

/007925/2022 - P
ag 8

1.Diversos 7/345



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360209334022941
02/05/2022 09:46:56

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10086-2 TRIBUNAL C ESTADO PIAUI
Mês/ano referência ABRIL/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 13.836,91 3.564,771047
29/04/2022 SALDO ATUAL 13.928,99 3.564,771047 3.564,771047

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 13.836,91
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 92,08
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 92,08
SALDO ATUAL = 13.928,99

Valor da Cota
31/03/2022 3,881569785
29/04/2022 3,907400063

Rentabilidade
No mês 0,6654
No ano 2,5821
Últimos 12 meses 5,0322

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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G3360209334022941
02/05/2022 09:38:35

Cliente - Conta atual

Agência 3791-5
Conta corrente 10104-4TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Período do extrato 04 / 2022

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo
21/03/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
04/04/2022 1640 99020 870 Transferência recebida 601.640.000.048.760 509,00 C

04/04 1640 48760-0 MARIA OLIVIA S
04/04/2022 0000 00000 345 BB CP Automatico S P 70 509,00 D 0,00 C
05/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.997.573 300,00 D
05/04/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 300,00 C 0,00 C
13/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 400,00 D
13/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 200,00 D
13/04/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 600,00 C 0,00 C
14/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 100,00 D
14/04/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 100,00 C 0,00 C
22/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 15,92 D
22/04/2022 0000 13158 328 Pagto cartão crédito 674.819.004.620.134 800,00 D
22/04/2022 0000 00000 855 BB CP Automatico S P 70 815,92 C 0,00 C
30/04/2022 0000 00000 999 S A L D O 0,00 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360209334022941
02/05/2022 09:48:11

Cliente
Agência 3791-5
Conta 10104-4 TRIBUNAL D C D E DO PIAUI
Mês/ano referência ABRIL/2022

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 16.008,19 4.124,154690
04/04/2022 APLICAÇÃO 509,00 131,041586 3,884263093 4.255,196276
05/04/2022 RESGATE 300,00 77,208237 3,885595797 4.177,988039

Aplicação 26/01/2021 300,00 77,208237
13/04/2022 RESGATE 600,00 154,094850 3,893705724 4.023,893189

Aplicação 26/01/2021 600,00 154,094850
14/04/2022 RESGATE 100,00 25,673597 3,895052123 3.998,219592

Aplicação 26/01/2021 100,00 25,673597
22/04/2022 RESGATE 815,92 209,184029 3,900488981 3.789,035563

Aplicação 26/01/2021 815,92 209,184029
29/04/2022 SALDO ATUAL 14.805,28 3.789,035563 3.789,035563

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 16.008,19
APLICAÇÕES (+) 509,00
RESGATES (-) 1.815,92
RENDIMENTO BRUTO (+) 104,01
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 104,01
SALDO ATUAL = 14.805,28

Valor da Cota
31/03/2022 3,881569785
29/04/2022 3,907400063

Rentabilidade
No mês 0,6654
No ano 2,5821
Últimos 12 meses 5,0322

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340210095620771
02/05/2022 10:15:51

Cliente
Agência 3791-5
Conta 82530-1 TRIBUNAL DE CONTAS DO EST
Mês/ano referência ABRIL/2022

BB RF CP Diferenciad - CNPJ: 7.214.377/0001-92
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2022 SALDO ANTERIOR 25.991.374,16 5.477.786,419742
01/04/2022 RESGATE 1.573,95 331,585101 4,746745244 5.477.454,834641

Aplicação 11/01/2022 1.573,95 331,585101
04/04/2022 RESGATE 76.909,60 16.196,197236 4,748620857 5.461.258,637405

Aplicação 11/01/2022 76.909,60 16.196,197236
05/04/2022 RESGATE 349.587,16 73.589,819869 4,750482616 5.387.668,817536

Aplicação 11/01/2022 349.587,16 73.589,819869
06/04/2022 RESGATE 26.508,36 5.577,929091 4,752365899 5.382.090,888445

Aplicação 11/01/2022 26.508,36 5.577,929091
07/04/2022 RESGATE 190.940,53 40.162,099260 4,754246753 5.341.928,789185

Aplicação 11/01/2022 112.952,02 23.758,131924
Aplicação 11/02/2022 77.988,51 16.403,967336

08/04/2022 RESGATE 17.234,17 3.623,563071 4,756139099 5.338.305,226114
Aplicação 11/02/2022 17.234,17 3.623,563071

11/04/2022 APLICAÇÃO 12.281.956,06 2.581.316,077937 4,758020982 7.919.621,304051
12/04/2022 RESGATE 61.842,47 12.992,443152 4,759879976 7.906.628,860899

Aplicação 11/02/2022 61.842,47 12.992,443152
13/04/2022 RESGATE 347.652,71 73.008,989142 4,761779530 7.833.619,871757

Aplicação 11/02/2022 347.652,71 73.008,989142
14/04/2022 RESGATE 6.224.245,23 1.306.610,985629 4,763655976 6.527.008,886128

Aplicação 11/02/2022 6.224.245,23 1.306.610,985629
18/04/2022 RESGATE 2.982.716,62 625.891,477789 4,765549182 5.901.117,408339

Aplicação 11/02/2022 2.982.716,62 625.891,477789
19/04/2022 RESGATE 21.462,75 4.501,953538 4,767430365 5.896.615,454801

Aplicação 11/02/2022 21.462,75 4.501,953538
20/04/2022 RESGATE 36.916,90 7.740,482400 4,769328072 5.888.874,972401

Aplicação 11/02/2022 36.916,90 7.740,482400
22/04/2022 RESGATE 202.645,30 42.472,486208 4,771213510 5.846.402,486193

Aplicação 11/02/2022 202.645,30 42.472,486208
25/04/2022 RESGATE 62.751,89 13.146,913706 4,773127093 5.833.255,572487

Aplicação 11/02/2022 62.751,89 13.146,913706
26/04/2022 RESGATE 6.099,15 1.277,301197 4,775028800 5.831.978,271290

Aplicação 11/02/2022 6.099,15 1.277,301197
27/04/2022 RESGATE 130.861,97 27.394,321548 4,776974300 5.804.583,949742

Aplicação 11/02/2022 130.861,97 27.394,321548
28/04/2022 RESGATE 65.227,08 13.648,986331 4,778895547 5.790.934,963411

Aplicação 11/02/2022 65.227,08 13.648,986331
29/04/2022 APLICAÇÃO 1.978.284,00 413.796,738757 4,780810999 6.204.731,702168
29/04/2022 SALDO ATUAL 29.663.649,57 6.204.731,702168 6.204.731,702168

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 25.991.374,16
APLICAÇÕES (+) 14.260.240,06
RESGATES (-) 10.805.175,84
RENDIMENTO BRUTO (+) 217.211,19
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 217.211,19
SALDO ATUAL = 29.663.649,57

Valor da Cota
31/03/2022 4,744868121
29/04/2022 4,780810999
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Rentabilidade
No mês 0,7575
No ano 2,9878
Últimos 12 meses 6,3367

Transação efetuada com sucesso por: JA267698 MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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Governo do Estado do Piauí

Razão
Encerrado até Março 

Dados Gerais

Unidade Gestora 020101 - TCE CNPJ 05818935000101

Conta Contábil 111111901 - BANCO DO BRASIL SA

Conta Corrente 001.      3791.       100862

Período 01/04/2022 até 30/04/2022

Data UG Emitente Documento Tipo de Documento Evento Valor D / C Saldo NS Estorno Observação

Saldo Inicial: 13.836,91

29 /04 /22 020101 2022GR00011 Guia de Recolhimento 14000
0

92,08 D 13.928,9
9

D Não RENDIMENTO DE APLICAÇÃO FINANCEIRA, MÊS ABRIL/2022, CONFORME EXTRATO 
BANCÁRIO. 

Saldo Final: 13.928,99

 
Impresso por MANOEL FRANCISCO RIBEIRO NETO em 04/05/22 às 11:39.
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Governo do Estado do Piauí

Razão
Encerrado até Março 

Dados Gerais

Unidade Gestora 020101 - TCE CNPJ 05818935000101

Conta Contábil 111111901 - BANCO DO BRASIL SA

Conta Corrente 001.      3791.       101044

Período 01/04/2022 até 30/04/2022

Data UG Emitente Documento Tipo de 
Documento

Evento Valor D / C Saldo NS Estorno Observação

Saldo Inicial: 10.388,19

